



«ایران» از تأثیر کاهش تولید و صادرات محصولات کشاورزی بر زندگی جهانیان گزارش می دهد

خنثی سازی بحران جهانی غذا در ایران

با آغاز جنگ روسیه و اوکراین، در ابتدا تصور اینک این درگیری نظامی تا این اندازه بر زندگی مردم جهان تأثیر گذار باشد، ممکن نبود، اما تنها گذشت چندین روز بتدریج آثار آن نمایان شد. با توجه به سهم و نقش این دو کشور در تولید و صادرات بسیاری از محصولات اساسی بخصوص کشاورزی، تمام بازارهای جهانی تحت تأثیر قرار گرفتند به طوری که صاحب نظران آن را بحران سال ۲۰۰۸ میلادی مقایسه می کنند. بر همین اساس، تصمیمات دولت سیزدهم برای اصلاح سیاست ارتزجیحی که به صورت مستقیم با اقلام غذایی و اساسی در ارتباط است، می تواند تا حدود زیادی تبدیل به سدی در برابر ضربه های بازار جهانی به بازار داخلی ایران شود.



سخنگوی سازمان هدفمندی یارانه ها در گفت و گو با «ایران» تشریح کرد

جزئیات درخواست یارانه برای مجردها

امکان ثبت نام از افراد مجردی که تا کنون یارانه دریافت نمی کردند در سامانه وجود دارد، اما بهتر است افراد در همان خانوار اصلی اقدام به ثبت نام کنند

چون تصمیماتی که بعداً برای حمایت از خانوارها گرفته می شود، ممکن است متفاوت باشد

صفحه ۱۳ را بخوانید

مجری طرح خدمات عمومی اجباری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در گفت و گو با «ایران»:

۲۰۰۰ روستا در دولت سیزدهم آنلاین شدند

۱۲

سقف افزایش اجاره بها در تهران و شهرستانها تعیین شد

سقف افزایش اجاره در تهران حداکثر ۲۵ و سایر شهرها ۱۵ درصد شد

در جلسه ستاد تنظیم بازار که به ریاست محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور برگزار شد، با بررسی بسته سیاستی وزارت راه و شهرسازی در حوزه مسکن، سقف افزایش اجاره های مسکن نسبت به اجاره های سال ۱۴۰۰، در تهران حداکثر ۲۵ درصد، کلانشهرهای بالای یک میلیون نفر جمعیت ۲۰ درصد و سایر شهرها ۱۵ درصد به تصویب رسید. بر اساس این مصوبه، سازمان تعزیرات حکومتی مکلف شد با مشاوران املاک متخلف که این سقف افزایش را رعایت نکردند، برخورد کند. بر این اساس، همچنین وزارت راه و شهرسازی موظف شده به انعکاس و معرفی واحدهای مسکونی خالی از سکنه به سازمان امور مالیاتی جهت اخذ مالیات مطابق قانون اقدام کند.

۱۱

روسیه برای صادرات نفت ایران تهدید نیست

چین این هفته ۲ میلیون بشکه نفت ایران را وارد می کند

پس از آن که رسانه های غربی مدعی شدند چین ممکن است در حال جایگزین کردن بشکه های ارزان نفت روسیه به جای نفت ایران باشد، خبرگزاری رویترز اعلام کرد که شرکت ملی نفتکش ایران قرار است این هفته ۲ میلیون بشکه نفت را در پایانه نفتی چین تخلیه کند. این خبرگزاری به نقل از شرکت های دریای نفتکش ها گزارش می دهد که ناو بسیار بزرگ نفت خام ایران به نام دیونا، این هفته وارد ژان جیانگ استان گوانگ دونگ خواهد شد. شرکت دریای نفتکش ورتکسا آنتالیپکس گزارش می دهد که کشتی دیونا متعلق به شرکت ملی نفتکش ایران (NITCO) به ژان جیانگ در استان گوانگ دونگ خواهد رسید. این محموله قرار است به مخازن ذخایر استراتژیک چین در بندر جنوبی آن پمپاژ شود.

۱۴



علی محمدی / ایران

«ایران» از کوچ خریداران بازار مرغ به بازار گوشت قرمز، بوقلمون و حبوبات گزارش می دهد

جابه جایی پروتئینی در سفره مردم



معاون وزیر جهاد کشاورزی: هیچ محدودیتی در خرید ۴ قلم وجود ندارد

۹

«ایران» با مقایسه صدور پروانه ساختمانی در دولت قبل و ۶ ماهه دوم سال ۱۴۰۰ گزارش می دهد

صدور پروانه ساخت مسکن در ۶ ماه دولت سیزدهم برابر کل دولت روحانی

۱۱

فراخوان ارزیابی کیفی
به شماره ۲۰۰۱۰۰۱۰۳۶۰۰۰۰۸
اجرای سیستم اطفای حریق ساختمان
شعبه مرکزی تهران

بانک سپه در نظر دارد عملیات اجرای سیستم اطفای حریق ساختمان شعبه مرکزی تهران خود با مشخصات ذیل را پس از انجام فرآیند ارزیابی کیفی و برگزاری مناقسه عمومی یک مرحله ای از طریق سامانه نذارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و با شماره ۲۰۰۱۰۰۱۰۳۶۰۰۰۰۰۸ بصورت الکترونیکی به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه نذارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس الکترونیکی (www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی افضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

موضوع مناقسه: اجرای سیستم اطفای حریق ساختمان شعبه مرکزی تهران بانک سپه

برآورد هزینه اجرای کار: ۲۳۹،۰۸۱،۳۳۹ ریال بر اساس فهرست بهای پایه اینده، تا سیستمات مکتبگی سال ۱۴۰۱ با احتساب ضرایب مربوط به ملاتوه هزینه تجهیز و برچیدن کارگاه

شرایط لازم پیمانکاران برای شرکت در مناقسه: رتبه بندی حداقل پایه پنج رتبه تا سیستمات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور و ثبت شده در پایگاه اطلاع رسانی سماجر، داشتن گواهی نامه صلاحیت ایمنی از وزارت کار و امور اجتماعی، داشتن تأیید صلاحیت در حوزه های اطفای حریق، اعلان حریق، معماری و کنترل دود از سازمان آتش نشانی و عضویت در سامانه نذارکات الکترونیکی دولت (ستاد)

تاریخ اخطار، مهلت دریافت و ارسال اسناد ارزیابی کیفی:

- تاریخ اخطار فراخوان در سامانه: ساعت ۸:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۹
- آخرین مهلت دریافت اسناد استخدام ارزیابی کیفی از سامانه: ساعت ۱۸:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۹
- آخرین مهلت ارسال پاسخ استخدام ارزیابی کیفی: ساعت ۱۸:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۳

نام و نشانی مناقسه گران: اداره کل مهندسی ساختمان بانک سپه به آدرس: تهران- میدان آرژانتین- خیابان لوند- نبش کوچه ۳۳- پلاک ۵۴- طبقه پنجم- تلفن: ۳۵۹۱۴۸۰-۳۵۹۱۴۴۴-۳۵۹۱۴۵۳

پاکتک سپه - اداره کل مهندسی ساختمان

آگهی مناقسه عمومی
GT-1401-018

موضوع مناقسه: اجاره یک فرود شناور ASD با قدرت موتور بالای ۲۶۰۰ اسب بخار

نام مناقسه گران: شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس

میزان و نوع تضمین شرکت در مناقسه: ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال (پانصد میلیون ریال) بصورت ضمانت نامه بانکی به نام (شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس) یا بصورت فیش نقدی و ارزی به حساب سپرده به شماره ۲۱۶۶۷۱۹۶۰۶ نزد بانک صادرات شعبه ممتاز میرداماد کد شعبه ۴۳۳۹ تهریه و تسلیم نمایند.

مهلت اجرای پروژه: ۱ سال
محل پروژه: بندر امام خمینی (ره)
مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد و نشانی مناقسه گران: واجدین شرایط می توانند بصورت حضوری یا همراه داشتن هر فی نامه در خواست کتبی جهت شرکت در مناقسه به آدرس: تهران- خیابان ولیعصر- نرسیده به پارک کو، خیابان اقی، پلاک ۶، طبقه چهارم، (امور حقوقی و قراردادها) تلفن: ۰۲۱-۳۳۳۶۳۰۱۸۵۲ و یا بصورت غیر حضوری با ثبت نام در پایگاه اطلاع رسانی جامع معاملات شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس، اسناد را دریافت نمایند.

نحوه تحویل اسناد مناقسه: مناقسه گران پس از دریافت اسناد مناقسه، حداکثر بر اساس جدول زمانی ذیل اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت در بسته مهر و موم شده، به نشانی مناقسه گران بصورت فیزیکی تحویل و رسید دریافت دارند.

شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس (مناقسه گران) در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

زمینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقسه می باشد.

جدول زمانی انجام مناقسه

شروع توزیع اوراق مناقسه	از ساعت: ۸:۰۰ صبح روز: چهارشنبه مورخ: ۱۴۰۱/۰۴/۲۸
پایان توزیع اوراق مناقسه	تا ساعت: ۱۸:۰۰ بعد از ظهر روز: شنبه مورخ: ۱۴۰۱/۰۴/۲۹
مهلت ارسال مدارک مناقسه	تا ساعت: ۱۸:۰۰ بعد از ظهر روز: دوشنبه مورخ: ۱۴۰۱/۰۴/۲۹
تاریخ بازگشایی پاکت مناقسه	راس ساعت: ۱۸:۰۰ صبح روز: سه شنبه مورخ: ۱۴۰۱/۰۴/۲۷

آگهی تجدید مناقسه
شماره ۴۱۰۱۳۹

موضوع مناقسه: «طراحی، تأمین، ساخت، حمل، نصب، تست و راه اندازی دو سری باسداکت استادبوم مجموعه فرهنگی ورزشی شهدای مس شهرپایک»

شرکت ملی صنایع مس ایران در نظر دارد: «طراحی، تأمین، ساخت، حمل، نصب، تست و راه اندازی دو سری باسداکت استادبوم مجموعه فرهنگی ورزشی شهدای مس شهرپایک» را از طریق مناقسه عمومی به انجام برساند. جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت های رسمی شرکت به آدرس های ذیل مراجعه شود.

www.nicico.com
sarcheshmeh.nicico.com
dargah.nicico.com

آگهی تجدید مناقسه
شماره ۴۱۰۱۴۸

موضوع مناقسه: «ارائه خدمات تمیزکاری، نظافت و شست و شو با ماشین آلات صنعتی در میدوک»

شرکت ملی صنایع مس ایران در نظر دارد: «ارائه خدمات تمیزکاری، نظافت و شست و شو با ماشین آلات صنعتی در میدوک» را از طریق مناقسه عمومی به انجام برساند. جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت های رسمی شرکت به آدرس های ذیل مراجعه شود.

www.nicico.com
sarcheshmeh.nicico.com
dargah.nicico.com

آگهی تجدید مناقسه
شماره ۲۱۰۱۱۱۰

موضوع مناقسه: انجام کلیه عملیات معدنکاری شامل آماده سازی، دیو، بارگیری، حمل و... در دامپ سرپاره مجتمع مس سرچشمه

شرکت ملی صنایع مس ایران در نظر دارد: «انجام کلیه عملیات معدنکاری شامل آماده سازی، دیو، بارگیری، حمل و... در دامپ سرپاره مجتمع مس سرچشمه» را از طریق مناقسه عمومی به انجام برساند. جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت های رسمی شرکت به آدرس های ذیل مراجعه شود.

www.nicico.com
sarcheshmeh.nicico.com
dargah.nicico.com

مشکلات پخش و توزیع روغن خوراکی برطرف شد

معاون تجارت و خدمات وزارت صمت از پایان موفقیت آمیز سه مرحله از توزیع ضربیتی روغن خوراکی و آغاز مرحله چهارم خبر داد.

به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، علیرضا شاه میرزایی با اعلام این خبر گفت: از ابتدای اجرای طرح مردمی سازی یارانه ها، توزیع ضربیتی روغن خوراکی با همکاری شرکت های پخش در چهار مرحله آغاز شد که سه مرحله آن به صورت موفقیت آمیز به پایان رسید و مرحله چهارم آن در حال انجام است. در واقع ما از شرایط حاد کمبود روغن خوراکی در فروشگاه ها عبور کرده ایم. وی افزود: با اجرای این مراحل، مشکلات به وجود آمده در توزیع روغن خوراکی که در روزهای نخست اجرای طرح مردمی سازی یارانه ها پیش آمده بود تا ۹۰ درصد رفع شد و امروز می توانیم ادعا کنیم که شرکت های پخش به حداقل ۹۰ درصد از خرده فروشی های برای فروش روغن مراجعه کرده اند و واحدهای صنفی که خرید نکرده اند، خودشان نخواهند.

معاون وزیر صمت با اشاره به اینکه خرده فروشی های مرتبط با طرح مردمی سازی یارانه ها بیش از ۵۰۰ هزار واحد هستند، اعلام کرد: به علت خرید بیشتر مردم در روزهای پیش از اجرای طرح و عرضه کمتر، کمبود کالاهایی مانند روغن در فروشگاه ها جدی بود، اما در طرح توزیع ضربیتی به سرعت توانستیم این کمبود را جبران کنیم. وی در تشریح اقدامات انجام شده در مراحل نخست این طرح گفت: در مرحله نخست، توزیع سریع روغن خوراکی در فروشگاه های زنجیره ای را مورد توجه قرار دادیم که در دو روز به سرعت بیش از ۶۰ درصد فروشگاه های زنجیره ای، دارای روغن خوراکی برای فروش بودند. مرحله دوم، مانع زدایی از شرکت های پخش بود که با همکاری دستگاه های نظارتی و بازرسی، این مرحله نیز با موفقیت انجام شد و اختلاف نظرها و تفسیرهای متفاوتی که در مورد مفهوم احتکار، ترکیب کالاهای پایه و کالاهای دارای ارزش افزوده و همچنین چگونگی درج قیمت روی کالا بود، رفع شد و موانعی که از سوی دستگاه های نظارتی در مسیر پخش سریع کالا ایجاد شده بود برداشته شد.

شاه میرزایی ادامه داد: همچنین در مرحله سوم اجرای طرح، نرخ توزیع مویرگی در خرده فروشی ها به سه برابر وضعیت عادی رسید و حتی از شرکت های پخش که در حوزه روغن فعالیت نمی کردند خواستیم که در این طرح کمک کنند و شرکت های پخش روغن نیز در قالب عملیات ضربیتی، حجم فعالیت خود را افزایش دادند.

معاون وزیر صمت از اصلاح درصدهای سود شرکت های پخش و خرده فروشی ها به عنوان مرحله چهارم اصلاح نظام توزیع کالاهای اساسی نام برد و تصریح کرد: در مجموع باید از شرکت های پخش و فروشگاه های زنجیره ای به صورت ویژه تشکر کنم که در اجرای طرح ضربیتی روغن به صورت جهادی در کنار ما بودند و تمام توان و ظرفیت خود را برای برطرف کردن نگرانی های مردم به میدان آوردند.

وی درباره خبر منتشره در خصوص درخواست معاونت بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی برای جابه جایی اختصاص ارز کالاهای اساسی از ارز ترجیحی به ارز نیامی نیز توضیح داد: این جابه جایی در سامانه اعمال شده است و وارد کنندگان کالاهای اساسی مانند روغن از فردا می توانند از ارز نیامی استفاده کنند.

اخذ مجوز تأسیس اولین بانک فراساحل

دبیر شورای عالی مناطق آزاد گفت: مجوز تأسیس اولین بانک آف شور کشور از بانک مرکزی اخذ شد و رایزنی برای ایجاد شبکه سهامداران در حال انجام است. به گزارش فارس، سعید محمد ادامه داد: سهامداران خارجی برای سرمایه گذاری در این بانک فراساحلی (Offshore) اعلام آمادگی کرده اند که با تأسیس این بانک مزایای بسیاری از جمله تسهیل سرمایه گذاری ایرانیان خارج از کشور در ایران به وجود می آید.

محمد ضمن بیان تراز تجاری مناطق آزاد و مناطق ویژه گفت: با وجود اینکه همگان تصور می کنند، واردات در مناطق آزاد و ویژه از صادرات بیشتر است اما مطابق آمار میزان صادرات در این مناطق ۱۱ میلیارد دلار بیشتر از واردات است.

فراخوان ارزیابی کیفی مناقسه عمومی
خدمات پشتیبانی و نگهداری سرویس های فناوری اطلاعات و ارتباطات
شرکت مبین انرژی خلیج فارس
(به شماره: ۴۰۱/۱۴)

شرکت مبین انرژی خلیج فارس واقع در منطقه پارس جنوبی (عسلویه) در نظر دارد خدمات پشتیبانی و نگهداری سرویس های فناوری اطلاعات و ارتباطات خود را برون سپاری نماید. با توجه به حیاتی بودن خدمات فناوری اطلاعات و ارتباطات ارائه شده به سازمان و منطقه، ضرورت و اهمیت موضوع تأمین، نگهداری و پشتیبانی تمام وقت از آنها، شرکت هایی که دارای سوابق مرتبط و توان فنی و اجرایی لازم در این زمینه می باشند، در صورت تمایل می توانند، مشخصات و سوابق خود را در این زمینه به این شرکت ارسال نمایند.

بدیهی است ارائه اسناد مذکور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان به وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارک دریافتی غیر قابل استرداد می باشد.

مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده حداکثر تا تاریخ ۲۴، ۰۳، ۱۴۰۱

استان بوشهر، ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی (عسلویه)، شرکت مبین انرژی خلیج فارس، اداره فناوری ارتباطات و اطلاعات

تلفن و ایمیل دبیرخانه کمیسیون معاملات: ۵۱۴۸، ۵۱۴۴، ۳۷۲۹، ۰۷۷ و tender@mobinec.ir
تلفن واحد متقاضی: ۰۷۷۳۷۲۹۵۳۹۱ / ۰۷۷۳۷۲۹۵۳۹۵

روابط عمومی شرکت مبین انرژی خلیج فارس **mobinec.ir**